ما از مبارزات زنان افغانستان که به خاطر آزادی و برابری حقوق زنان و مردان مبارزه می‌کنند، حمایت نموده و طرح سرکوب گرانه طالبانی علیه زنان را به شدیدترین وجه محکوم می‌نمائیم.

مبارزات برحق زنان افغانستان را قاطعانه حمایت می‌کنیم

مرگ بر رژیم تئوکرات طالبانی و حامیان اشغال‌گرشان
مرگ بر کشورهای مداخله‌گر در افغانستان
زنده باد مبارزات آزادی‌بخش زنان در سراسر جهان
27 سنبله 1400 خورشیدی (18 سپتامبر 2021 میلادی)